moindre que la largeur du diplôme qui était de 13 pouces.

2. Nous indiquerons pour mémoires d'autres copies inutiles pour rétablisse-

ment du texte. Archives du Loiret, Cartulaire 1 de Saint-Benoit-sur-Loire, p. 157,

n° 256. — Archives du Cher, cartulaire de Saint-Benoit-sur-Loire, fol. 52,

d'après l’ancien cartulaire fol. 67 v°. — Bibliothèque nationale, ms. lat.

12739, p. 170, copie de D. Estiennot.

3. Les e cédillés du manuscrit A ont été partout transcrits æ dans le texte

imprimé.

4. Escrennes, Loiret, arrondissement et canton de Pithiviers.

5. Alevran, hameau de la commune de Grigneville, Loiret, arrondissement
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annos gloriosissimi Fraucortiin reges nosiri antccessores Itot-

bertus a vidolicefc ei Henricus, pater mous, perregalium aullio-

ritatem h præceptorum no aliquis exigerai dccreverant c
. Nos

vero audientes tain tcmorarioausu violari ac transgredi regai ia

prædeccssorum nostrorum d praccopta aegro tulimus simul-

que e decrevimus per hoc nostræ authoritatis f præceplum ut

nec ipsiff ncc aliquis ox eorum heredibus noc alla alia persona

sivo qnilibot h publions exactor pro aliqua ro exigenda nostris

vel 1' futuris tethporrbus easdom audeat adiré villas J ncc aliquo

modo aliquid ex eis k exigere præsumat, quatenus liceat^ab-

bati son congregationi praet'ati 1,1 loci sub n immunitatis nostræ

tuitione 0 ac P defensione '/prædictas possessiones quiete domi-

inari ac possidere. Addimus etiam hoc ut, quemadmodum
omnes villæ Sancti Benedicti in vicaria Peverense sitæ, id est

Evera *, Bulliacus 2
,
Bosonis 3 ac Bolonis r 4 villas cum carum s

adjacentiis pr.æcoptis progenitorum nostrorum ab omnibus

commendationibus et cæteris consuetudinibus munitæ ac 1 de-

fensæ u perpetualiter habentur, ita et hac regali authoritate 0

nostra per liujus præcepti nostri corroborationem eædem villæ

tutæ permaneant ac x defensæ pro remedio animæ nostre nos-

trique imperii perpétua pace et stabilitate. Et ut hoc nostræ

authoritatis y decretum- firmum et inviolabile a'

permaneat

omni tempore, proprii signi h ‘

corroboravimus subscriptione.

Signum 0* Philippi regis f.

Signum Gualeranni, magistri regis cl
‘

domus.

Signum Hugonis, fratris ejus.

a. Robertus B. — b. auctoritatem B, autoritatem C. — c. decreverunt B. —
d. nostrorum omis par B. — e. simul et A. — f. auctoritatis B, autoritatis C.

— g. isteR, isti C. — h. quilibet omis par B. — i. et C. — j. audeat easdem

villas adiré B, adiré omis par A. — k. ex- eis aliquid C. — l. iiceret B. —
m. ejusdem C. — n. sub omis par B. — o. et tuitione A. — p. et BC. — q. def-